
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

            
      

19 декабря 2017 года №07/11 - РСД 
   
О проекте Схемы электроснабжения 
города Москвы (распределительные сети 
напряжением 6-10-20 кВ) на период до 
2030 года 
 

В соответствии с подпунктом "в" пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона 
города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 "Об организации местного 
самоуправления в городе Москве " (в редакции Закона города Москвы от 25 
октября 2017 года №39) и частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 
2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы» (в редакции 
Закона города Москвы от 28 июня 2017 года №19), рассмотрев проект Схемы 
электроснабжения города Москвы (распределительные сети напряжением 6-10-
20 кВ) на период до 2030 года в части, касающейся территории 
муниципального округа Зюзино и решением комиссии Совета депутатов 
муниципального округа Зюзино по развитию муниципального округа от 19 
декабря 2017 года, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Предложить Департаменту жилищно-коммунального хозяйства города 
Москвы внести изменения в проект Схемы электроснабжения города Москвы 
(распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ) на период до 2030 года, 
учитывающие параметры и этапы реализации Программы реновации 
жилищного фонда в г. Москве, поскольку ее выполнение приведет к 
дополнительному приросту энергопотребления за счет увеличения численности 
населения в кварталах, вошедших в Программу. 

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищно- 
коммунального хозяйства города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 
Зюзино в сети Интернет- www.munzuzino.ru.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в городе 
Москве Замятина А.А. 

  
 
 
Глава муниципального округа Зюзино                                В.М.Щербаков 
   

 


